[bookmark: _GoBack]药品运输物流招标文件

招标单位：上海医药集团青岛国风药业股份有限公司
招标名称：药品运输物流招标
一、投标须知
1、在工商行政管理部门登记注册的并具有独立法人资格的企业,以及经总公司授权的分公司，承认和履行招标文件及招标办法规定。
2、投标单位的注册资金必须500万元以上。
3、投标单位的营业范围必须包括物流运输、仓储等相关事项。
    3、投标单位自有运营网络覆盖全国二三线城市。
4、必须能够承担保健酒类产品的运输能力。
5、保价采取分类全额保价，费率不高于千分之一。
6、投标公司必须遵纪守法，严禁不正之风，不得哄抬标价，不得损害国家和他人利益，否则取消其投标资格。
7、投标单位中标后不得以任何形式和理由转包。
8、商务标与技术标分离，分别放在两个密封档案袋中，在每个密封袋的开启处需盖章。
9、在档案封面上必须写明联系方式。
10、投标截止后我公司将会进行资质审核及服务商现场考察，对于符合标准的投标单位，将通过电话方式通知开标时间。
11、本次招标中标后，合同期限为一年。
二、投标方需呈报的有关资料：
商务标：   报价单
技术标：
企业营业执照复印件（有医药物流运输资质的，请提供资质复印件并加盖公章）。
投标企业简介
法人委托书
近三年内同类项目3份合同（合同复印件加盖公章）
服务承诺（投标单位必须逐项承诺我公司提出的物流运输要求，内容见第四项物流运输要求）
三、关于投标保证金
    凡参与投标的单位必须递交投标保证金，中标后将转为合同履约保证金（将在合同中注明）。正在合作的单位投标时，不需再交投标保证金，原履约保证金同时担负新投标保证金的作用。在招标期间，如果触犯投标/履约保证金的相关条款，将按照相关条款扣除，同时应将保证金予以补足。如果在开标前有扣除的情况，必须补齐，否则没有开标资格。
    1、投标保证金的缴纳
    投标保证金以电汇（必须从投标人开设的基本账户开出）方式，投标保证金20000元。于2024年6月28日前交齐，并在开标前到招标方财务处领取收据。
开户名：上海医药集团青岛国风药业股份有限公司
开户行：建行青岛延安三路支行
开户账号：37101984710051003711
    2、投标保证金的返还
    招标方与投标方在签订合同后5个工作日内，未中标方均可凭收据向招标方索取应返还的投标保证金。
    3、发生下列情况之一，保证金将不予退还。
（1）开标后在投标有效期间，投标方撤回其投标书；
（2）在中标通知书发出后，中标方单方放弃中标项目的；中标方自招标方通知中标后，无正当理由30个工作日内仍未与招标方签订合同的；在签订合同时向招标人提出附加条件或者更改合同实质性内容的；拒不提交所要求的履约保证金的；
（3）投标方采用不正当的手段骗取中标，如提供虚假材料、串标等。
4、投标保证金履责期间不计利息。合同履约保证金履责期间不计利息。
四、物流运输要求
1、全部货物运输要求门到门服务，全部以重量（公斤）为计费方式，所报价格中包含上门提货费、送货上门费用、信息费、返单费、送货等候费、增值服务费等。提货地为国风工业园。
    2.保价采取分类全额保价，费率不高于千分之一。
    3.每笔运输都有附带的文件资料，包括签收回单、必须随货同时送达，签收回单由收货方签字（收货人）同时加盖收货单位收货章后，返回我公司。
4.严格遵守药品GSP规范，特别是必须执行封闭厢式货车送货，并且厢内不得混载非医药类货物。严禁货拉拉车辆送货。
    5.所有签收回单必须保证自委托发货之日起30日内返回我公司。。
    6.每月货损票数不得超过2%。
    7.出现毁损、丢失等异常情况，乙方必须在15日内完成先行赔偿事宜，否则以运费冲抵或延缓运费结算。
8.投标大宗货物的单位必须在黄岛区具有中、小型货车随时调配。
9.必须有专职的人工客服和实时准确的互联网查询平台，必须随时提供货物状态跟踪（包含网络跟踪、人工客服）。
10.送货时，必须以签约公司的所有手续和人事关系送货，单据、货物标签等都不准出现非签约公司的标识。
11.结款方式：按返回的签单进行汇总结算。每月20日，汇总统计上月21日至本月20日期间所有返回签单的运费。次月15-25日，转账付款。
12.认可下面第五条款的《运输服务质量考核计分办法》并遵照执行。
	五、《运输服务质量考核计分办法》
1、 运输服务质量考核采用月度百分制形式，本着公平公开、实事客观、双向沟通的原则，用量化指标对所有承运物流进行月度、季度积分考核、年度综合评价。出现服务缺失和异常，甲方出具书面的考核计分通知书，督促对存在的问题进行限期整改。通过月度、季度考核汇总，对运输服务进行优胜劣汰。年度考核汇总和综合评价，为下一招标季提供准入条件标准。

2、 每月服务质量百分比分值与当月的费用付款结算相挂钩。
服务质量百分比分值=（100-服务质量计分总值）/100
实际付款额=应付款额*服务质量百分比分值。

三、考核内容及相应计分分值：
1.违反封闭厢式货车送货以及厢内不得混载非医药类货物两项要求的。每次每项记10分；累计2次或项或者被相关部门问责的，直接取消承运资格。严禁货拉拉送货，每次扣10分，累计2次或项或者被相关部门问责的，直接取消承运资格。
2.送货时出现非承运公司的单据、标签、标识等，被投诉的，每次扣10分，累计3次，直接取消承运资格。
3.出现窜货、多货、缺货等单货不相符的，除应纠正窜货，找齐货物或赔偿缺货外，所涉及的所有票，每票记5分。涉及到资料箱的，按照第7条丢失情形追加计分。合同执行期间，累计出现三次及以上者，直接取消承运资格。
4.出现被收货方或者甲方人员投诉的，经调查，事实清楚的，每次记1分。
5.出现整票拒收（甲方原因除外）或者单票拒收达3件及以上的，视为重大破损事件，乙方除承担相应的损失外，每票记3分且每件记0.2分。合同执行期间，累计出现三次及以上者，直接取消承运资格。
6.每月破损票数超过2%的，超过的票数，每票记1分。
7.每月返回更换的小盒数累计超过100盒的，超过的盒数，每盒记0.1分。
8.丢失（包含未拿出或损毁、丢失，向厂家索要补齐的）资料箱内的随货同行和质检报告原件的，每票记5分。合同执行期间，累计出现三次及以上者，直接取消承运资格。
9丢失签收单据原件的，每票记2分。
10返回签单逾期的，按照逾期天数，每票每天记0.1分。
11超出运输时限的，按照超出的天数，每票每天记0.1分。
12拒收返回的药品返回时限为签收日期次日凌晨算起发货时限+2日，超出返回时限的，每票每天记0.5分。
13拒收返回的药品再次发货送货时再次出现拒收的，按照上述相关条款加倍计分。
14.提货车辆车况、卫生不符合运输药品条件的，除整改至符合条件外，每次每辆记0.2分。
15.出现异常未及时反馈或处置不及时的，每次记0.5分，导致问题持续扩大的，每次记2分。出现严重后果的，每次记5分。
16.合同执行期间，承运商被提出书面整改累计达三次及以上者，直接取消承运资格。

四、运输服务质量计分通知书格式：
1.计分通知书以书面形式一式两份，发给承运商负责人签字确认，双方各执一份，月底统计汇总。
	运输服务质量考核计分通知书

	计分日期
	发货日期
	运输单号
	收货单位
	计分事由
	计分分值
	累计事项
	甲方经办人
	乙方经办人

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



2.运输服务质量计分月度汇总表。
	运输服务质量考核月度汇总表

	计分日期
	发货日期
	运输单号
	收货单位
	计分事由
	计分分值
	累计事项
	甲方经办人
	乙方经办人

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	计分分值合计
	　
	　
	　
	　

	本月应结算费用
	　
	服务质量百分比值
	　
	本月实际结算费用
	　
	签字确认
	　
	　



五、考核结果处理办法：
1.每月服务质量百分比分值与当月的费用付款结算相挂钩。
服务质量百分比分值=（100-服务质量计分总值）/100
实际付款额=应付款额*服务质量百分比分值。
2.被直接取消承运资格的，记入黑名单，3年内不得参与投标。
3.月度服务质量百分比值＜85%的，为服务质量不合格，累计三次，直接淘汰。
4.每月服务质量百分比值均≥95%的，可形成战略合作，扩大合作范围，适当增加业务量。
5.年度汇总排名，并为物流招标提供准入依据和优先政策。

六、国风药业主要产品重量体积价格明细
	名　　称
	规　　格
	重量（KG）
	体积
	单价
	 每件价值 

	快胃片（薄膜衣）瓶装
	0.35g*90片*240
	12
	0.03 
	17.78 
	4267.20 

	快胃片（薄膜衣）
	0.7g*24片*270
	12
	0.06 
	9.12 
	2465.00 

	快胃片（薄膜衣）
	0.7g*24片*360
	12
	0.07 
	9.12 
	3283.20 

	快胃片（薄膜衣）
	0.7g*36片*270
	12
	0.07 
	16.48 
	4449.60 

	快胃片（薄膜衣）
	0.7g*48片*200
	12
	0.07 
	24.00 
	4800.00 

	快胃片（薄膜衣）
	0.35g*270片*108
	14
	0.04 
	55.00 
	5940.00 

	养心氏片（薄膜衣）
	0.3g*90片*240
	12
	0.03 
	30.00 
	7200.00 

	养心氏片（薄膜衣）
	0.6g*24片*360
	12
	0.07 
	20.60 
	7416.00 

	养心氏片（薄膜衣）
	0.6g*36片*270
	12
	0.07 
	34.09 
	9204.30 

	养心氏片（薄膜衣）
	0.6g*48片*200
	10
	0.07 
	36.20 
	7240.00 

	养心氏片（薄膜衣）
	0.3g*270片*108
	13
	0.04 
	88.04 
	9508.32 

	利胆片（薄膜衣）
	0.33g*60*240
	9
	0.03 
	13.00 
	3120.00 

	利胆片（薄膜衣）
	0.33g*100*240
	13
	0.03 
	15.90 
	3816.00 

	利胆片（薄膜衣）
	0.52g*36片*200
	8
	0.05 
	13.50 
	2700.00 

	利胆排石片（薄膜衣）
	100片*240
	10
	0.04 
	4.80 
	1152.00 

	阑尾消炎片
	0.3g*60片*240
	8
	0.03 
	8.00 
	1920.00 

	苦金片(新包装）
	0.41g*24片*200
	6
	0.05 
	16.80 
	3360.00 

	苦金片(新包装）
	0.41g*12片*360
	6
	0.07 
	9.00 
	3240.00 

	苦金片(新包装）
	0.41g*36片*270
	10
	0.07 
	25.00 
	6750.00 

	健脑丸
	100s*108
	7
	0.05 
	99.00 
	6750.00 

	健脑丸
	400粒*80
	14
	0.04 
	200.00 
	16000.00 

	健脑丸
	5瓶/盒*16盒/箱（礼品）
	15
	0.11 
	240.00 
	19200.00 

	苦甘颗粒
	4g*6袋*180
	10
	0.06 
	11.00 
	1980.00 

	苦甘颗粒
	4g*10袋*160
	12
	0.04 
	16.50 
	2640.00 

	苦甘颗粒
	4g*12袋*200
	16
	0.09 
	18.25 
	3650.00 

	苦甘颗粒（甜味型）
	4g*10袋*200
	13
	0.07 
	14.50 
	2900.00 

	银翘解毒颗粒
	15g*6袋*80
	10
	0.04 
	5.92 
	473.60 

	小儿肺热咳喘颗粒
	3g*6袋*200
	12
	0.08 
	12.00 
	2400.00 

	小儿肺热咳喘颗粒
	3g*8袋*300
	13
	0.09 
	16.50 
	4950.00 

	小儿肺热咳喘颗粒
	3g*10袋*300
	16
	0.09 
	16.50 
	4950.00 

	小儿肺热咳喘颗粒
	3g*12袋*300
	19
	0.11 
	25.80 
	7740.00 

	小儿肺热咳喘颗粒
	3g*15袋*120
	12
	0.06 
	32.25 
	3870.00 

	健脑胶囊
	0.3g*20*200
	6
	0.05 
	36.36 
	7272.00 

	深海龙胶囊
	0.3g*20粒*120
	7
	0.06 
	250.00 
	30000.00 

	深海龙酒(黄包装）
	500ml金装XO型
	8
	0.06 
	398.00 
	2388.00 

	深海龙酒(黄包装）
	700ml金装XO型
	10
	0.06 
	598.00 
	3588.00 

	深海龙酒(黄包装）
	50ml*10瓶*6盒/箱
	12
	0.06 
	398.00 
	2388.00 

	多糖铁复合物胶囊
	0.15g*10S*200
	5
	0.06 
	36.70 
	7340.00 

	多糖铁复合物胶囊
	0.15g*12S*200
	7
	0.07 
	44.04 
	8808.00 

	多糖铁复合物胶囊
	0.15g*20S*200
	7
	0.06 
	59.80 
	11960.00 

	多糖铁复合物胶囊
	0.15g*30S*200
	8
	0.08 
	100.00 
	20000.00 

	多糖铁复合物胶囊（新礼盒）
	10S/盒*3盒/中盒*60中盒
	9
	0.09 
	100.00 
	6000.00 




	
六、竞价单： 请加微信18669857529 索要EXCEL电子版表格
1.零担报价表
	
	
	
	
	
	

	大区
	目的地
	重货价格
	到达时限
	备注
	
	大区
	目的地
	重货价格
	到达时限
	备注

	山东大区
	济南
	　
	　
	　
	
	华北大区
	北京
	　
	　
	　

	
	青岛
	　
	　
	　
	
	
	天津
	　
	　
	　

	
	烟台
	　
	　
	　
	
	
	石家庄
	　
	　
	　

	
	临沂
	　
	　
	　
	
	
	保定
	　
	　
	　

	
	枣庄
	　
	　
	　
	
	
	太原
	　
	　
	　

	
	济宁
	　
	　
	　
	
	
	西安
	　
	　
	　

	
	淄博
	　
	　
	　
	
	
	兰州
	　
	　
	　

	
	潍坊
	　
	　
	　
	
	
	银川
	　
	　
	　

	华西南地区
	广州
	　
	　
	　
	
	
	郑州
	　
	　
	　

	
	珠海
	　
	　
	　
	
	
	赤峰
	　
	　
	　

	
	佛山
	　
	　
	　
	
	
	呼和浩特
	　
	　
	　

	
	深圳
	　
	　
	　
	
	华东大区
	合肥
	　
	　
	　

	
	南宁
	　
	　
	　
	
	
	南京
	　
	　
	　

	
	柳州
	　
	　
	　
	
	
	常州
	　
	　
	　

	
	桂林
	　
	　
	　
	
	
	南通
	　
	　
	　

	
	昆明
	　
	　
	　
	
	
	苏州
	　
	　
	　

	
	贵阳
	　
	　
	　
	
	
	无锡
	　
	　
	　

	
	重庆
	　
	　
	　
	
	
	上海
	　
	　
	　

	
	成都
	　
	　
	　
	
	
	杭州
	　
	　
	　

	
	绵阳
	　
	　
	　
	
	
	宁波
	　
	　
	　

	
	乌鲁木齐
	　
	　
	　
	
	
	金华
	　
	　
	　

	
	西宁
	　
	　
	　
	
	
	台州
	　
	　
	　

	
	拉萨
	　
	　
	　
	
	
	温州
	　
	　
	　

	东北大区
	沈阳
	　
	　
	　
	
	
	福州
	　
	　
	　

	
	鞍山
	　
	　
	　
	
	
	漳州
	　
	　
	　

	
	大连
	　
	　
	　
	
	
	泉州
	　
	　
	　

	
	长春
	　
	　
	　
	
	
	南昌
	　
	　
	　

	
	哈尔滨
	　
	　
	　
	
	
	武汉
	　
	　
	　

	
	齐齐哈尔
	　
	　
	　
	
	
	十堰
	　
	　
	　

	
	大庆
	　
	　
	　
	
	
	长沙
	　
	　
	　

	单票最低运费：
	　
	/票
	
	
	
	
	
	

	保价费率：
	　
	‰
	
	
	
	
	
	



	2.空运报价表
	
	
	
	
	

	

	直飞价格

	　
	目的城市
	-45KG
	+45KG
	+100KG
	+300KG
	+500KG
	备注

	青岛
	北京
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	天津
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上海
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	重庆
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	成都
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	长沙
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	武汉
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南宁
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	柳州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	昆明
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	贵阳
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	深圳
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	广州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	福州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	海南
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	乌鲁木齐
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	拉萨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西宁
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	呼和浩特
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	赤峰
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	通辽
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	鄂尔多斯
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	合肥
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南京
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	郑州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	合肥
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	杭州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南昌
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	银川
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	兰州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	石家庄
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	太原
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西安
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	沈阳
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	大连
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	长春
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	哈尔滨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单票最低运费：
	/票
	　
	保价费率：
	      ‰

	
	
	
	
	
	
	
	

	中转价格

	中转机场
	目的城市
	-45KG
	+45KG
	+100KG
	+300KG
	+500KG
	备注

	成都
	贵州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	兰州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	乌鲁木齐
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	拉萨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西宁
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	银川
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	张掖
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	呼和浩特
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	赤峰
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	鄂尔多斯
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	西安
	贵州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	兰州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	乌鲁木齐
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	拉萨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西宁
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	银川
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	张掖
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	呼和浩特
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	赤峰
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	鄂尔多斯
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	郑州
	贵州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	兰州
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	乌鲁木齐
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	拉萨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西宁
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	银川
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	张掖
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	呼和浩特
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	赤峰
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	鄂尔多斯
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	哈尔滨
	齐齐哈尔
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	中转单票最低运费：    元/票
	　



3.大宗报价表；（单票货物3000公斤以上）
	
	
	

	城市
	重货价格
	到达时限
	备注
	
	城市
	重货价格
	到达时限
	备注

	济南
	　
	　
	　
	
	武汉
	　
	　
	　

	青岛
	　
	　
	　
	
	上海
	　
	　
	　

	临沂
	　
	　
	　
	
	南昌
	　
	　
	　

	烟台
	　
	　
	　
	
	天津
	　
	　
	　

	重庆
	　
	　
	　
	
	石家庄
	　
	　
	　

	成都
	　
	　
	　
	
	太原
	　
	　
	　

	南京
	　
	　
	　
	
	沈阳
	　
	　
	　

	杭州
	　
	　
	　
	
	大连
	　
	　
	　

	单票最低运费：
	　
	/票
	
	
	
	
	

	保价费率：
	　
	‰
	
	
	
	
	



请相关投标企业于2024年7月8日16：00以前将标书送达到我公司招标委员会收（传真标书无效），同时将电子报价单发送至我公司招标委员会邮箱，下附联系方式：
公司名称：上海医药集团青岛国风药业股份有限公司
地址：青岛市黄岛区松花江路18号
联系人：吴庆本
联系电话：0532-86058996
邮箱地址：gfzc@growful.com
专业技术咨询电话：0532-86058919
传真：0532-86058999
邮编：266510
